
弥勒市白云水库和龙母沟水库除险加固工程设计—

施工总承包（EPC）中标候选人公示

（招标编号：GC532500202300282001）

       
公示结束时间：2023年05月11日          

一、评标情况

标段(包)[001]弥勒市白云水库和龙母沟水库除险加固工程设计—

施工总承包（EPC）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公

司，费率：95.00%，质量：施工图阶段勘察设计：符合国家及行业现行规程规

范、技术标准。 

施工：工程质量符合现行有关质量验收及评定标准，达到一次性验收合格。，

工期/交货期/服务期：270天；

      

中标候选人第2名：红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水

电勘测设计研究院有限公司，费率：96%，质量：施工图阶段勘察设计：符合国

家及行业现行规程规范、技术标准。 

施工：工程质量符合现行有关质量验收及评定标准，达到一次性验收合格。，

工期/交货期/服务期：270天；

      

中标候选人第3名：云南齐力建设集团有限公司//云南秀川水利水电勘察设计有

限公司，费率：96.6%，质量：施工图阶段勘察设计：符合国家及行业现行规程

规范、技术标准。 

施工：工程质量符合现行有关质量验收及评定标准，达到一次性验收合格。，

工期/交货期/服务期：270天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      



中标候选人(新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司)的

项目负责人：杨乐项目经理证书名称：水利水电工程二级建造师；注册编号：

新265121219143；;

      

中标候选人(红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水电勘测

设计研究院有限公司)的项目负责人：罗晖项目经理证书名称：水利水电工程二

级建造师；注册证书编号：2532017202169731；;

      

中标候选人(云南齐力建设集团有限公司//云南秀川水利水电勘察设计有限公司

)的项目负责人：张建生项目经理证书名称：水利水电工程二级建造师；注册编

号：云2532019202152553；。;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司)的

资格能力条件：满足要求;

      

中标候选人(红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水电勘测

设计研究院有限公司)的资格能力条件：满足要求;

      

中标候选人(云南齐力建设集团有限公司//云南秀川水利水电勘察设计有限公司

)的资格能力条件：满足要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司)的

评标情况：弥勒市白云水库和龙母沟水库除险加固工程设计—

施工总承包（EPC）于2023年05月05日09时30在红河州公共资源交易中心进行开

评标工作；评标委员会对各投标单位递交的投标文件进行综合评比，推荐成交

候选单位名单如下（按综合得分从高到低顺序推荐排序）：第一中标候选人：

新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司，得分83.61分；



第二中标候选人：红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水

电勘测设计研究院有限公司，得分77.61分；第三中标候选人：云南齐力建设集

团有限公司//云南秀川水利水电勘察设计有限公司，得分74.41分。;

      

中标候选人(红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水电勘测

设计研究院有限公司)的评标情况：弥勒市白云水库和龙母沟水库除险加固工程

设计—

施工总承包（EPC）于2023年05月05日09时30在红河州公共资源交易中心进行开

评标工作；评标委员会对各投标单位递交的投标文件进行综合评比，推荐成交

候选单位名单如下（按综合得分从高到低顺序推荐排序）：第一中标候选人：

新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司，得分83.61分；

第二中标候选人：红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水

电勘测设计研究院有限公司，得分77.61分；第三中标候选人：云南齐力建设集

团有限公司//云南秀川水利水电勘察设计有限公司，得分74.41分。;

      

中标候选人(云南齐力建设集团有限公司//云南秀川水利水电勘察设计有限公司

)的评标情况：弥勒市白云水库和龙母沟水库除险加固工程设计—

施工总承包（EPC）于2023年05月05日09时30在红河州公共资源交易中心进行开

评标工作；评标委员会对各投标单位递交的投标文件进行综合评比，推荐成交

候选单位名单如下（按综合得分从高到低顺序推荐排序）：第一中标候选人：

新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司，得分83.61分；

第二中标候选人：红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水

电勘测设计研究院有限公司，得分77.61分；第三中标候选人：云南齐力建设集

团有限公司//云南秀川水利水电勘察设计有限公司，得分74.41分。

;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条

例》及相关法律、法规的规定，现将该项目的中标候选人结果予以公示，接受

社会监督。投标人或者其它利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间

先向招标人提出异议。投标人或者其它利害关系人认为招标投标活动不符合法



律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确

的请求和必要的证明材料，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法

》规定的投诉将不予受理。举报、投诉人的举报、投诉应当实事求是。对于捏

造事实，诬陷他人或者以举报、投诉为名制造事端，干扰招标投标管理机构正

常工作的，有权机关将依据相关法律、法规处理。

招标人联系人及电话：昂工0873-6122373

代理机构联系人及电话：可丰玮 0873-3055420

行政监督管理部门电话：红河哈尼族彝族自治州水利局0873—3724099

三、其他

    中标公示发布登记表

                                                 

编号：GC532500202300282001

招标人 

弥勒市水利工程建设中心白云水库和龙母沟水库除险加固工程建设管理处 

联系人及

电 话 昂工0873-6122373

工程名称 弥勒市白云水库和龙母沟水库除险加固工程设计—

施工总承包（EPC）

招标代理机构 红河永道工程项目咨询服务有限公司

招标备案编号 / 招标方式 √公开 □邀请

招标类别 √施工  □监理  √设计  □勘察  □设备  □材料  □其他

开标时间 2023 年05 月05日09时 30 分

招标规模 

弥勒市龙母沟水库白云水库，两件小（1）型水库的除险加固工程。工程主要内

容为：不密实坝体开挖清除、重新碾压回填处理，坝顶工程的拆除复建，护栏

的设立，坝体、坝面工程修整及坝体观测设施重建（具体内容以招标人委托为

准）。 类型 设计施工总承包

公示时间 2023年 05月 06 日至 2023 年05月 11日

采用评标办法 综合评分法 拦标价     (万元) 施工图勘察设费:47.78万元；

施工建安费：主管部门批复的初步设计建安工程费概算单价的97% 投标人数量 



4

拟中标人 新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司 

联系人及

电话 张晖18699104008

中标价□(万元) \ ☑费率(%) 施工图勘察设计费：46.80 

万元。建安工程费报价：主管部门批复的初步设计建安工程费概算单价的 

95.00%。 质量

施工图阶段勘察设计：符合国家及行业现行规程规范、技术标准。 

施工：工程质量符合现行有关质量验收及评定标准，达到一次性验收合格。

☑工期  □交货期  □监理期限   ☑设计/勘察期限 设计周期 1 个月， 

施工工期 8 个月。

项目经理 姓名：杨乐 

证书名称：水利水电工程

二级建造师 

注册编号：新265121219143 设计负责人 姓 名：钟兴昌 

证书名称：广东省职业技术资格证

证书编号： 粤高职证字第0500101050797 号 施工技术负责人 姓 名：曹勇

证书名称：水利专业高级工程师职称证

证书编号： 

新职证字0800104421号

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人 新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司 

得分（票） 83.61

第二中标候选人 

红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水电勘测设计研究院

有限公司 得分（票） 77.61

第三中标候选人 

云南齐力建设集团有限公司//云南秀川水利水电勘察设计有限公司 得分（票） 

74.41



中标情况说明：弥勒市白云水库和龙母沟水库除险加固工程设计—

施工总承包（EPC）于2023年05月05日09时30在红河州公共资源交易中心进行开

评标工作；评标委员会对各投标单位递交的投标文件进行综合评比，推荐成交

候选单位名单如下（按综合得分从高到低顺序推荐排序）：第一中标候选人：

新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司，得分83.61分；

第二中标候选人：红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水

电勘测设计研究院有限公司，得分77.61分；第三中标候选人：云南齐力建设集

团有限公司//云南秀川水利水电勘察设计有限公司，得分74.41分。

招标人公章：

                                                2023 年05月 06日

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》

及相关法律、法规的规定，现将该项目的中标候选人结果予以公示，接受社会

监督。投标人或者其它利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向

招标人提出异议。投标人或者其它利害关系人认为招标投标活动不符合法律、

行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请

求和必要的证明材料，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规

定的投诉将不予受理。举报、投诉人的举报、投诉应当实事求是。对于捏造事

实，诬陷他人或者以举报、投诉为名制造事端，干扰招标投标管理机构正常工

作的，有权机关将依据相关法律、法规处理。



招标人联系人及电话：昂工0873-6122373

代理机构联系人及电话：可丰玮 0873-3055420

行政监督管理部门电话：红河哈尼族彝族自治州水利局0873—3724099

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为红河哈尼族彝族自治州水利局。

五、联系方式

   招 标 

人：弥勒市水利工程建设中心白云水库和龙母沟水库除险加固工程建设管理处                         

   地    址：弥阳街道办吉山南路延长线弥勒市水电勘测设计队                                                 

   联 系 人：昂工                             

   电    话：0873-6122373                                                   

   电子邮件：348281347@qq.com                             

   招标代理机构：红河永道工程项目咨询服务有限公司

   地    址： 蒙自市文昌街4号

   联 系 人： 可丰玮

   电    话： 0873-3055420

   电子邮件： 348281347@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中标公示发布登记表

                                                 编号：GC532500202300282001

招标人
弥勒市水利工程建设中心白云水库和龙母

沟水库除险加固工程建设管理处

联系人及

电 话 昂工0873-6122373

工程名称 弥勒市白云水库和龙母沟水库除险加固工程设计—施工总承包（EPC）

招标代理机构 红河永道工程项目咨询服务有限公司

招标备案编号 / 招标方式 √公开 □邀请

招标类别 √施工  □监理  √设计  □勘察  □设备  □材料  □其他

开标时间 2023 年05 月05日09时 30 分

招标规模

弥勒市龙母沟水库白云水库，两件小（

1）型水库的除险加固工程。工程主要内容

为：不密实坝体开挖清除、重新碾压回填处

理，坝顶工程的拆除复建，护栏的设立，坝

体、坝面工程修整及坝体观测设施重建（具

体内容以招标人委托为准）。

类型 设计施工总承包

公示时间 2023年 05月 06 日至 2023 年05月 11日

采用评标办法 综合评分法
拦标价     
(万元)

施工图勘察

设费:47.78万

元；

施工建安费：

主管部门批

复的初步设

计建安工程

费概算单价

的97%

投标人数量 4

拟中标人
新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘

察设计咨询有限公司

联系人及

电话
张晖18699104008

中标价□(万元) \ ☑费率(%)

施工图勘察设计费：46.80 
万元。建安工程费报价：主管

部门批复的初步设计建安工

程费概算单价的 95.00%。

质量

施工图阶段勘察设计

：符合国家及行业现

行规程规范、技术标

准。 
施工：工程质量符合

现行有关质量验收及

评定标准，达到一次

性验收合格。

☑工期  □交货期  
□监理期限   

☑设计/勘察期限

设计周期 1 个月， 施工工期 8 个月。



项目

经理

姓名：杨乐 
证书名称：水利水电工程

二级建造师 
注册编号：新265121219143

设计

负责

人

姓 名：钟兴昌 
证书名称：广东省职

业技术资格证

证书编号： 
粤高职证字第050010
1050797 号

施工

技术

负责

人

姓 名：曹勇

证书名称：水利专业

高级工程师职称证

证书编号： 
新职证字0800104421
号

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人
新疆成业建设集团有限公司//广东

中灏勘察设计咨询有限公司
得分（票） 83.61

第二中标候选人

红河哈尼族彝族自治州水利电力工

程安装队//临沧市水利水电勘测设

计研究院有限公司

得分（票） 77.61

第三中标候选人
云南齐力建设集团有限公司//云南

秀川水利水电勘察设计有限公司
得分（票） 74.41

中标情况说明：弥勒市白云水库和龙母沟水库除险加固工程设计—
施工总承包（EPC）于2023年05月05日09时30在红河州公共资源交易中心进行开评标工作；评标委

员会对各投标单位递交的投标文件进行综合评比，推荐成交候选单位名单如下（按综合得分从高到

低顺序推荐排序）：第一中标候选人：新疆成业建设集团有限公司//广东中灏勘察设计咨询有限公司

，得分83.61分；第二中标候选人：红河哈尼族彝族自治州水利电力工程安装队//临沧市水利水电勘

测设计研究院有限公司，得分77.61分；第三中标候选人：云南齐力建设集团有限公司//云南秀川水

利水电勘察设计有限公司，得分74.41分。

招标人公章：

                                                2023 年05月 06日

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规

的规定，现将该项目的中标候选人结果予以公示，接受社会监督。投标人或者其它利害关系人对评

标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其它利害关系人认为招标投

标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请

求和必要的证明材料，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定的投诉将不予受理

。举报、投诉人的举报、投诉应当实事求是。对于捏造事实，诬陷他人或者以举报、投诉为名制造事

端，干扰招标投标管理机构正常工作的，有权机关将依据相关法律、法规处理。

招标人联系人及电话：昂工0873-6122373

代理机构联系人及电话：可丰玮 0873-3055420

行政监督管理部门电话：红河哈尼族彝族自治州水利局0873—3724099


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T09:38:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T09:39:23+0800
	BJ
	ePolicy




